
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24  червня  2022 року № 49                                                                                                   

смт Великий Бичків 

 

Про  визначення замовника  

робіт з експлуатаційного утримання 

автомобільних доріг загального  

користування місцевого значення   

у Великобичківській ТГ 

 

            У зв’язку  із аварійним станом  автомобільних  доріг місцевого значення  

Великобичківської  територіальної громади, керуючись  ст.26  Закону України  

 «Про місцеве самоврядування в Україні» виконком Великобичківської селищної 

ради :- 

  

В И Р ІШ И В: 

 

       1. Визначити  Державне підприємство «Служба  місцевих автомобільних 

доріг у Закарпатській області» замовником  робіт з експлуатаційного утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення у 

Великобичківській ТГ, та виділити кошти  для  співфінансування робіт в сумі  

500 тис.грн., які передбачені  у бюджеті  Великобичківської селищної ради у 

відповідності до бюджетної Програми «Розвиток інфраструктури 

Великобичківської ТГ на  2022 рік» із внесеними  змінами від 21.06.2022 року 

№701. 

      2. Контроль  щодо виконання цього рішення  покласти на начальника 

фінансового відділу  Мар’яну ЧІЧАК. 

    

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                      Олег БУРСА 

 


